2021年1月25日
各　 位

上場会社名      富士変速機株式会社
代表者          代表取締役社長 山本　浩司
(コード番号     6295)
問合せ先責任者  取締役管理部長 蓮井　隆之
(TEL            058-271-6521)

 最近の業績動向を踏まえ、2020年2月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2020年12月期通期個別業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,210 550 570 385 22.76

今回修正予想(B) 6,238 343 359 168 9.98

増減額(B-A) △972 △207 △211 △217

増減率(%) △13.5 △37.6 △37.0 △56.4

(ご参考)前期実績

(2019年12月期)

２．修正の理由
    　　売上高につきましては、工作機械市況の低迷や、新型コロナウイルスによる経済活動の停滞、
　　　駐車場装置関連事業における工事繰延べなどにより、予想を下回る見込みとなりました。
　　　　利益面につきましては、保有する投資有価証券について評価損を計上したこともあり、予想を
　　　下回る見込みとなりました。

    ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実
　　　際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上

21.747,530 527 549 367

業績予想の修正に関するお知らせ